
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,   

tel. (8 319) 61 107, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 
SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ATSTOVŲ IŠRINKIMO Į 

LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ ASOCIACIJOS SUVAŽIAVIMĄ“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-03-16  Nr. (12.7) –R3 -11 

 

   2015 m. spalio 15 d. keitėsi Lietuvos savivaldybių asociacijos įstatų 4.4 papunktis: 

,,4.4. Į suvažiavimą deleguojamas savivaldybės tarybos narys – savivaldybės meras, likusius 

atstovus savivaldybės taryba savo įgaliojimų laikui renka pagal kvotas, proporcingai rinkimus 

laimėjusių partijų ar rinkimų komitetų vietoms tarybose.“ 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos įstatymo dėl Lietuvos savivaldybių asociacijos 

pagrindinių nuostatų 5 ir 6 straipsniais ir atsižvelgdama į  Lietuvos savivaldybių asociacijos priimtų 

Lietuvos savivaldybių asociacijos įstatų 4.4 papunkčio pakeitimus bei Lietuvos savivaldybių 

asociacijos 2016-03-10 raštą Nr. (12)-SD-162  ,,Dėl delegatų į Lietuvos savivaldybių asociacijos 

suvažiavimą“, Prienų rajono savivaldybės taryba į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą 

deleguoja tris atstovus. 

Atsižvelgiant į tai, teikiamas Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimo „Dėl Prienų 

rajono savivaldybės atstovų išrinkimo į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą“ projektas. 

 

Skyriaus vedėja                      Vytautė Draugelytė 

 

 

 

 


